

Câmara Municipal de Várzea Paulista



ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022 - Processo nº 31/2022

OBJETO: contratação de prestadora de serviços para publicações em jornais impressos dos atos da Administração da Câmara Municipal de Várzea Paulista, conforme especificações e condições constantes no Anexo II do Edital.

PREÂMBULO

Aos 09 (nove) dias do mês de junho de 2022, às 10:00 horas, reuniram-se, no Plenário deste Legislativo, na Av. Fernão Dias Paes Leme, 284, Centro, Várzea Paulista/SP, a Pregoeira, Shelly Sharon Simon, e o Membro da Equipe de Apoio, Leonardo Bastos Vannucchi, designado pela Portaria nº 1768/2020, e Membro da Comissão Permanente de Licitações, Adriano Cavalheiro, designado pela Portaria nº 1821/2022, para Sessão Pública do Pregão em epígrafe.

Aberta a sessão e decorrido o tempo mínimo de 30 (trinta) minutos, estabelecido pela Pregoeira, para o credenciamento, nenhum interessado em participar no certame se apresentou. Na oportunidade, a Pregoeira declarou DESERTO o certame. Por fim, registrou que a presente Ata será publicada no seguinte sítio: http://camaravarzea.sp.gov.br.

ENCERRAMENTO

A Pregoeira deu por encerrado os trabalhos da Sessão Pública, lavrando-se a presente Ata, que vai assinada pela Pregoeira, juntamente com a Equipe de Apoio.

Várzea Paulista, 09 de junho de 2022.

Shelly Sharon Simon Pregoeira

Equipe de Apoio:

Leonardo Bastos Vannucchi Equipe de Apoio

Adriano Cavameiro

Membro da Comissão Permanente de Licitações